
ＰＴＡ実行委員会の皆様へ

１．日　時    令和５年９月８日（金）　　午後１９時より

２．場  所    大正東中学校  １階  ミーティングルーム

３．案  件    　(１) 市P・区P・五校Pからの連絡事項について

                (２) 委員会からのお知らせ

                (３) 学校行事について

                (４) 生徒の状況について

                (５) その他

４．その他　　 （１）役員会は、午後１８時３０分より校長室で行います。

平素は、本校ＰＴＡ活動にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

令 和 ５ 年 ９ 月 吉 日

大阪市立大正東中学校

ＰＴＡ会長 長野由紀恵

第３回実行委員会のご案内

　残夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

　　　お知らせさせていただきますので、御確認をお願いいたします。

 この度、第３回目の実行委員会を下記のように開催させていただく事となり

ました。

  何かとご多用の折とは存じますが、万障お繰り合せのうえ、ご出席くださいます

ようご案内申しあげます。

記

※第４回実行委員会のご案内は、大正東中学校ホームページにて


